報道機関各位

 添付資料 有 無

日本各地で模型展を開催している恐竜模型造形家の荒木一成氏による恐竜模型づくり教室

を下記のとおり開催します。

紙粘土で首の長い恐竜“カミナリ竜”を作ります。

１１１１    日日日日        時時時時  平成 28 年 8 月 3 日 （水）午後 1時～4時

２２２２    場場場場        所所所所  箕輪町文化センター 学習室

３３３３    講講講講        師師師師  荒木  一成 氏 （京都府在住・恐竜模型造形家）

４４４４    対対対対        象象象象  小学生の親子 20 組

５５５５    材材材材    料料料料    費費費費  500 円

６６６６    持持持持    ちちちち    物物物物  絵の具一式 恐竜の色塗りに参考になる資料

７７７７    申込申込申込申込方法方法方法方法  町図書館へ来館または電話でお申込み下さい。

８８８８    申込申込申込申込期間期間期間期間  平成 28 年 7 月 19 日（火）～ 24 日（日）
＊定員になり次第締切りとなります

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    図書館図書館図書館図書館    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年 7

77

7 月

月月

月 1

11

1 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

箕輪町図書館

(課長) 唐澤勝浩 (担当) 平澤梨香

電 話：０２６５－７９－６９５０

ＦＡＸ：０２６５－７９－６９５０

Ｅ‐mail: toshokan@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

恐竜模型づくりの開催について恐竜模型づくりの開催について恐竜模型づくりの開催について恐竜模型づくりの開催について

お申込み・お問い合わせお申込み・お問い合わせお申込み・お問い合わせお申込み・お問い合わせ 箕輪町図書館 ☎0265-79-6950☎0265-79-6950☎0265-79-6950☎0265-79-6950
〒399-4601　長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１０２９５－１

ホームページ http://www.town.minowa.nagano.jp/lib/lib0001.html

講師講師講師講師 荒木荒木荒木荒木 一成さん一成さん一成さん一成さん

日時日時日時日時
２０１６年８月３日（水）２０１６年８月３日（水）２０１６年８月３日（水）２０１６年８月３日（水）
１３：００～１６：００１３：００～１６：００１３：００～１６：００１３：００～１６：００（受付（受付（受付（受付12：：：：45～）～）～）～）

対象対象対象対象 小学生の親子小学生の親子小学生の親子小学生の親子 定員定員定員定員20組組組組

箕輪町文化センター箕輪町文化センター箕輪町文化センター箕輪町文化センター
学習室学習室学習室学習室

会場会場会場会場

※※※※ご参加にはお申込みが必要です。ご参加にはお申込みが必要です。ご参加にはお申込みが必要です。ご参加にはお申込みが必要です。

申込期間：申込期間：申込期間：申込期間：2016年年年年7月月月月19日（火）～日（火）～日（火）～日（火）～24日（日）の開館時間内（日（日）の開館時間内（日（日）の開館時間内（日（日）の開館時間内（10：：：：00～～～～18：：：：00））））
定員になり次第締め切らせていただきます。定員になり次第締め切らせていただきます。定員になり次第締め切らせていただきます。定員になり次第締め切らせていただきます。

【プロフィール】

京都府在住の恐竜模型造形家。

日本各地で模型展を開催し、数々の本を執筆。

代表作「ぼくは恐竜造形家 夢を仕事に」など

材料費

材料費材料費

材料費 ５００円５００円５００円５００円 持ち物

持ち物持ち物

持ち物 絵具一式・絵具一式・絵具一式・絵具一式・
恐竜の色塗りに参考になる資料恐竜の色塗りに参考になる資料恐竜の色塗りに参考になる資料恐竜の色塗りに参考になる資料

紙粘土で首の長い恐竜

”カミナリ竜”を作ります。